EDITAL INTERNO - Nº 01/2025 – PPGFARM - SELEÇÃO PARA ESTÁGIO PÓS-

DOUTORAL NO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FARMACOLOGIA –

PPGFARM/UFPI

 (CONFORME EDITAL CAPES Nº 16/2022- PDPG)

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Farmacologia (PPGFARM) da UFPI

(código do curso: 21001014013P4), considerando a Resolução CEPEX Nº 050/2017,

torna público o deferimento de inscrição - EDITAL INTERNO - Nº 01/2025 –

PPGFARM - SELEÇÃO PARA ESTÁGIO PÓS-DOUTORAL NO PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO EM FARMACOLOGIA (CONFORME EDITAL CAPES Nº

16/2022- PDPG), para realização de estágio pós-doutoral no PPGFARM/UFPI, conforme

Programa de Desenvolvimento da Pós-Graduação – PDPG (Edital CAPES nº 16/2022).

Divulgação do resultado da homologação de inscrição:

 Candidato(a) CPF  Resultado

002.970.***-41 Deferida/homologada

Teresina, 21 de janeiro de 2025.

Profa. Dra. Aldeídia Pereira de Oliveira

Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Farmacologia

                        UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

COORDENADORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FARMACOLOGIA

 Campus Universitário Ministro Petrônio Portella Fone/Fax: (86) 3215-5872

BL-15 NPPM/CCS/UFPI Campus Ministro Petrônio Portella

CEP: 64049-550

Email: nppmpg@ufpi.edu.br ou ppgfarm@ufpi.edu.br

mailto:nppmpg@ufpi.edu.br
mailto:ppgfarm@ufpi.edu.br